
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 1039

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 11:31:42

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 219/2016

N° do Processo: 219

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 21/12/2016 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/12/2016 09:00:00

Data da Disputa/Horário:21/12/2016 09:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA O VEÍCULO CAMINHÃO M.BENZ 712-C - SECRETARIA DE
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – EXCLUSIVO PARA ME E EPP
Resumo: AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA O VEÍCULO CAMINHÃO M.BENZ 712-C - SECRETARIA DE
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – EXCLUSIVO PARA ME E EPP

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/05/2017 00:00:00CONTRATO 07/2017 - PREGÃO PRESENCIAL 219/2016 -... Baixar

21/12/2016 09:00:00Edital de Abertura do PP 219.2016 Baixar

21/12/2016 00:00:00Ata_Pregao_219-2016 Baixar

15/12/2016 00:00:00PP 219 2016 - RETIFICAÇÃO DO EDITAL Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c2b3295e70f010b30abc6ccb2df2ae1a.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/059ceb605261466b4d0a7cefdf50bc0a.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f13e9dea78b4531659202be87feaf4de.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/349a2891d20304c4a5a2209670880bea.pdf

